Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Legenda Aurea - Cod. Aug. perg. 256

Jacobus <de Voragine>

[S.l.], [14. Jahrh.]

De sanctis Cosma et Damiano

[urn:nbn:de:bsz:31-66161](#)

inextinguibili cruciando. Cui cy-
 panus, et amnis debet fieri cruci-
 fixa. ne tristitia aliqui penam incurrit.
 Et dyu iustitia in virtute ma-
 gistris. Pqz novo punitur ualec-
 tate. non in uinculis dicitur. Ad qz Cyp-
 rus. Et omni summa uirtute ui-
 tute cuius qz tempio. Et e z omni
 uis ab uenientio et cunctis. ualutari
 signo inuenio. Et talies. Vpabolus
 ab eo. subiit discollit. Tunc Cy-
 panus. Ad epiz iuit qz uidet ex
 erendis eū uenisse ut xpianus in
 terris moritur. Ait ei. Sufficiant
 te ipse. hū qz fons s. n. e uirtus
 et narratio. qz accidat ab eo se
 baptizari fecer. qui postmodum
 in insa qz iniuita ualde pia-
 ges mortuo epo ipse in epo ordi-
 natus es. Et cum uirgine uistuā
 imonialio posuerit. uales sacris
 uirginibz ea ibid in alba tissa
 pteat. sed aut. Cypanus marty-
 ribz opibz sepe mitebat. et eos i
 eternitate uobebat. Comes aut
 regius illius. audiens tamam
 cypri et iustitie. os ad se pente-
 rat. et an sacrificare uelleat
 requiriunt. Qui dū infide e per-
 ludunt. firmi uisit eos i lartagine
 ne plena ea pice et ad ipse ponit.
 que cu ei minu refugium pse-
 nit. nec aliquid supplicium irro-
 gauit. Sacerdos aut p dolor pre-
 feco dñe liberos me ante lartag-
 ine stare. et festim uicissim omne
 uirtute eoz. cu g me lartagine
 uenisti. dñe magistrus et dñ her-
 culez et p dñe. Iouis. et ecce qz
 nro igis desartagine exiuit.

spenuit eū suspicere. Tunc Cyp-
 anus et Justitia desartagine exca-
 huitur. Edita s. eos inua pte-
 decollavit. hoy corpora. vi. diebz
 ad caues piata manilissent post
 modū. et omnia translata s. sive
 aut placente requiescant. passi
 s aut vi. Kal octobris. area au-
 nos dñi. cc. lxx. s. dyocletiano.

Colonus Deodors Coloma et Va-
 dicat acolinas qz mano
 fortia ul. ornatus. qz uil. sed in ylde. et mos
 greci. Et mundus latuus. qz terra
 n. fuit alijs uocemplis. Et ornata
 uirtutibus bonis. Et mundus ab
 omibz uicis. **D**amianus dñs
 adam qz bestia qz humiles e et
 manus uicti. **F**iel damiani ador-
 na qz edocimata. uia qz e sur-
 su. Et adam qz e sacrifici. v. li
 manus. **I**pse u. manus euine
 huit in qulione. qz doctrinā bñi
 i p dicatione. qz sacrifici in carnis
Ruui manus fuit in medianali
 curatione. **C**olonus et uamian
 gina fr̄s iauitate ogeni exeli-
 giosa matre noīe theodora nati.
 s. hū arte mediana edoti. tanta
 genit alpū sed acceptum ut omni
 languores n. solū ab hominibz
 auūtis curaret. qz oīa tribuerit
 et orationa aut qdā noīe palla-
 dia cu oīa sua uicinali. et similiis
 ad eos di. accessit. et ab eis sancta
 re in cogin reperitatur. Tunc uia
 quoddā muuisculū sed Damiano
 opacit. et cu nolle accepit uia cu
 latoribus turbibz ad uicuit qz
 ille acqueuit recipere. n. quidē dñs
 cupiditate nūtis. et deuocione